大阪市港区選挙管理委員会 会議録要旨

１ 開催日時 令和 6年 10月 15日（火）午後 5時 30分～午後 5時 35分

２ 開催場所 港区役所 6階 応接室

３ 出席者  （委 員）大谷委員長、近江委員長代理、姥谷委員、坪内委員

       （事務局）参与以下 5名

４ 議  題

報告事項

１ 衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査の管理執行について

（１） 最高裁判所裁判官国民審査氏名掲示について

（２） 立候補の届出について

小選挙区選出議員選挙  ４名

議決事項

１ 衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査の管理執行について

（１）衆議院議員小選挙区選出議員選挙における氏名等の掲載順序を定めるくじの実施について

公職選挙法第 175条第 3項の規定により、投票記載所の氏名掲示掲載順序のくじを実施し、

決定しました。

その他

 次回委員会について

   次のとおり決定しました。

   日時 令和 6年 10月 24日（木） 午後 5時 30分から

   場所 港区役所 6階 応接室